
Id: 3A819A2D-C9DF-44E7-A014-FA2E485F66C8. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.3.2024 
 

UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu we Włocławku 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym  Przewodniczącym Rady Powiatu we Włocławku został  
wybrany Dawid Andrzej Dalmann. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 

 Radny Senior 
 

Wojciech Bolesław Zawidzki 
 



Id: 3A819A2D-C9DF-44E7-A014-FA2E485F66C8. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Stosownie do przepisów art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) o samorządzie powiatowym wybór przewodniczącego rady powiatu należy do wyłącznej 
kompetencji rady.  Rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego rady bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu 
tajnym. Głosowanie przeprowadza, powołana przez radę, komisja skrutacyjna.  
Stanowisko Rady w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady określi wynik głosowania tajnego. 

Podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji nie powoduje skutków finansowych w budżecie 
powiatu.   

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji.  
 

 Radny Senior 
 

Wojciech Bolesław Zawidzki 
 

 


